Technisch specificatieblad

Artikelnr. 2003800

PP Polypropyleen

Hollewandinbouwdoos in vlakke uitvoering, voor toepassing in holle wanden met een beperkte
inbouwdiepte van minimaal 35 mm en een plaatdikte van 5-28 mm.

Conform IEC 60670-1, IEC 60670-22 en DIN 49073-1.

Bestelnr.

Type

Leverbaar vanaf

Dimensie

Kleur

Materiaal

Materiaal-afk.

Kleinste verkoop-eenheid (VG)

Gewicht
D71 Zijhoogte
Fl Diameter

Aantal invoeren

Aantal inzetten

Soort invoer

Uitvoering

Uitvoering

Bevestigen van apparatuur
Deksel

Freesgatdiameter

Moeilijk ontvlambaar
Vorm

Leidinginvoeren 3 x 2,5 mm? /
5x 1,5 mm?

Leidinginvoeren 3 x 1,5 mm?2
Geschikt voor plaatdikte
Halogeenvrij

Met schroeven

Nominale doorsnede
Slagvast
Beschermingsgraad
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2003800

HG 35
01.10.2021
@68mm, H35mm
oranje
Polypropyleen

PP

25 Stuk

1,84 kg/100 st.

35,00 mm

68,00 mm

6

1

Uitbreekopening voor NYM-kabels en datakabels.
Enkel

Apparatuurbak

schroeven

Zonder

68,00 mm

volgens VDE 0471/IEC 60695-2-11, testtemperatuur 850°C
Rond

2

4

5,00-28,00 mm
4]

4]

1,50- 2,50 mm?
4]

1P
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